



Łódź, dnia 20 czerwca 2007 r.

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

**Pan  
Jerzy Kropiwnicki  
Prezydent Miasta Łodzi**

**INTERPELACJA**

W dniu 16 czerwca 2007 roku, po wielkich emocjach, łódzki Klub Sportowy Budowlani zdobył kolejny tytuł Mistrza Polski w rugby.

W związku z tym uprzejmie proszę o informacje, w jaki sposób Pan Prezydent uhonoruje łódzkich mistrzów – mistrzów Polski?

Nawiązując do sukcesu Budowlanych, proszę o informacje na temat działań, jakie podejmą władze Łodzi w sprawie uregulowania stanu prawnego gruntów przy ul. Górniczej na których znajdują się obiekty obecnie dzierżawione przez KS Budowlani?

Uregulowanie wspomnianego stanu prawnego gruntów będzie stanowiło podstawę i umożliwi rozpoczęcie budowy obiektu łączącego boisko wraz z halą, tak przecież niezbędną do treningów młodych rugbistów w godnych warunkach.

W nawiązaniu do powyższego oczekuję na stanowisko Wydziału Sportu Urzędu Miasta Łodzi, zaakceptowane przez Pana Prezydenta, dotyczące planów odnośnie udzielenia wsparcia Budowlanym przy budowie nowego obiektu oraz na propozycję Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi skutecznego rozwiązania, ciągnącego się od dawna problemu związanego z uregulowaniem statusu gruntów przy ul. Górniczej w Łodzi.

Mam nadzieję, że niniejsza interpelacja poruszy wreszcie miejskich urzędników i zmobilizuje ich do działania na rzecz łódzkiego sportu i zdrowia fizycznego jego mieszkańców-sportowców, o których mówi się głośno w kraju i zaczyna mówić co raz częściej poza granicami kraju.

Łódź nie może poszczycić się zbyt wieloma sukcesami, miary sukcesu zdobytego przez Budowlanych, dlatego władze miasta Łodzi powinny zrobić wszystko, żeby przyczynić się do rozwiązania nękających Klub problemów związanych z zajmowanym terenem, ale także powinny docenić i dać wyraz sobotniemu sukcesowi. Nie chodzi oczywiście o spektakularne, medialne wypowiedzi, lecz o rzeczywiste działanie Pana Prezydenta na rzecz łódzkich rugbistów.

**Z poważaniem**  
  
**Maciej Grubski**